10 אפריל 2020, טז' ניסן תש"פ

שלום ומועדים לשמחה לחברי העמותה,

אכן ימים קשים, מלאי מתח וחרדות עוברים עלינו, אך בתוך כל זאת, אנו הנהלת העמותה, דיירים כמוכם, פוקחים אוזניים ועיניים ופועלים בדרכים שונות – גם אם לא תמיד גלויות לעיניכם, כדי לתת מענה לבעיות המטרידות אותנו.

ברור שבכל פעם שמתפרסמת ידיעה על עוד קשיש מבית אבות/דיור מוגן שנפטר - הזעזוע והחרדה גוברים.